
ZARZĄDZENIE Nr  65 / 2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia planu rozplakatowania obwieszczeń na terenie  Gminy 

Kołobrzeg. 

Na podstawie § 9 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 

stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w 

razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r.,poz. 127) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. 

Celem rozplakatowania obwieszczeń na terenie Gminy Kołobrzeg jest zapewnienie 

niezwłocznego informowania żołnierzy rezerwy o powołaniu do służby wojskowej 

pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny, a także informowania ludności i 

zapewnienie przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego. Informację o 

powołaniu do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 

podaje się do publicznej wiadomości przez obwieszczenie Ministra Obrony Narodowej o 

zarządzeniu przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej mobilizacji powszechnej. 

 

§ 2. 

Akcję rozplakatowania obwieszczeń przeprowadza się zgodnie z ,,Planem rozplakatowania 

obwieszczeń na terenie Gminy Kołobrzeg”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia, zwanym dalej „Planem”. 

§ 3. 

Szef WCR w Kołobrzegu z chwilą ogłoszenia powszechnej mobilizacji zarządza 

rozplakatowanie obwieszczeń poprzez przekazanie hasła o ich rozplakatowaniu 

określonego za pomocą tabeli sygnałowej, środkami łączności przewodowej, radiowej, 

elektronicznej albo na podstawie dokumentu zawiadamiania przekazanego bezpośrednio 

przez osobę upoważnioną przez Szefa WCR w Kołobrzegu. Otrzymanie hasła środkami 

łączności adresat potwierdza za pośrednictwem tych samych środków. 

 

§ 4. 

Akcję rozplakatowania obwieszczeń uruchamia Wójt Gminy lub osoba przez niego 

upoważniona.  

§ 5. 

Osobą odpowiedzialną za prowadzenie akcji rozplakatowania obwieszczeń w Gminie 

Kołobrzeg jest inspektor ds. zarządzania kryzysowego i spraw obronnych oraz 

wyznaczony pracownik Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie. 

  

§ 6. 

Do rozplakatowania obwieszczeń zaangażowani są sołtysi wszystkich sołectw z terenu 

Gminy Kołobrzeg, którzy wykorzystują do tego celu  tablice informacyjne i słupy 

ogłoszeniowe. Do rozwiezienia obwieszczeń do poszczególnych sołectw zaplanowano 

pracownika Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie wraz z 

pojazdem służbowym. 

§ 7. 

Niezbędne siły i środki do wykonania zadania określone są w pkt 7 Planu. 

 

§ 8. 

Traci moc Zarządzenie nr 69/2016 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 01 sierpnia 2026 roku 

w sprawie organizacji i wprowadzenia planu rozplakatowania obwieszczeń. 

 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-06-13T10:48:39+0200




